
DIVISIÓN FECHA CANT. PART. ART. DEL REGL.

6ta. 05/10/2024 2 (DOS) 200° A 1

5ta. 05/10/2024 2 (DOS) 200° A 3

5ta. 05/10/2024 1 (UNO) 186°

5ta. 05/10/2024 2 (DOS) 200° A 1

5ta. 05/10/2024 1 (UNO) 204°

5ta. 05/10/2024 1 (UNO) 186°

5ta. 05/10/2024 1 (UNO) 205° G

5ta. 05/10/2024 2 (DOS) 200° A 1

Preliminar 06/10/2024 1 (UNO) 204°

Preliminar 06/10/2024 2 (DOS) 200° A 1

Preliminar 06/10/2024 1 (UNO) 186°

Preliminar 06/10/2024 2 (DOS) 186°

Preliminar 06/10/2024 1 (UNO) 204°

1ra. 06/10/2024 2 (DOS) 202° B - 209°

1ra. 06/10/2024 1 (UNO) 204°

1ra. 06/10/2024 1 (UNO) 204°

Veteranos 05/10/2024 1 (UNO) 204°

Veteranos 05/10/2024 1 (UNO) 204°

Veteranos 05/10/2024 1 (UNO) 208° 5ta. Amon.

Veteranos 05/10/2024 1 (UNO) 208° 5ta. Amon.

DIVISIÓN FECHA CANT. PART. ART. DEL REGL.

5ta. 05/10/2024 3 (TRES) 260° - 205° G

1ra. 06/10/2024 2 (DOS) 260° - 209°

SUELDO, ROMAN PICO F. C. "A" (MS)

ROMERO, DOMINGO FERRO DE ALVEAR (MAS)

NUÑEZ, CLAUDIO COSTA BRAVA "A"(MAS)

Liga Pampeana de Fútbol
Sanciones Dictadas por el H. Tribunal de Disciplina 9/10/2024

Presidencia: A cargo de Julio R. Ballari.-

JUGADORES SUSPENDIDOS
APELLIDO Y NOMBRES CLUB

BONAPARTE, BAUTISTA TTE. B. MATIENZO

ISIDRO, TOMAS ALVEAR F. C.

VICENCIO, BRUNO FERRO DE REALICO

GEBRUERS, VALENTINO AGR. ARGENTINO

ROSALES, TIAGO AGR. ARGENTINO

LUCERO, ELISEO JORGE NEWBERY

ROSALES, SIMON ALL BOYS

PUEBLA, MATIAS ESTUDIANTIL

SANCHEZ, BENJAMIN DEP. RANQUELES

CAPDEVILA, MARIANO AT. CATRILO

SALOMON, FACUNDO ALTA ITLIA F. C. 

SORIA, JORGE ALTA ITLIA F. C. 

GALLINGER, GIAN CULT. ARGENTINO

ROMERO, GERMAN AT. CATRILO

TEPPA, ADRIANO SP. REALICO

GUASTELLA, FRANCISCO FERRO DE PICO

CUERPOS TECNICOS
APELLIDO Y NOMBRES CLUB

ARRIOLA, JOSE COSTA BRAVA (GRA)

ROSALES, HORACIO (CAM) ALL BOYS

CORRAL, CARLOS (DT) DEP. RANQUELES

Expte. Nº 47/24 All Boys vs. Ferro de Pico (5ta): Visto y considerando el informe del árbitro, éste
Tribunal resuelve de forma unánime:

1ro. Correr Vistas al Club Ferro de Pico para que en el término de 5 (CINCO) días informe a éste
Tribunal lo que crea corresponder de acuerdo a lo informado por el árbitro.-

, solicitando se intime al pago de10/7: La nota de la Tesorería de la Liga Pampeana de fechaVISTA
Aranceles de Seguro Seguro, de Liga y otras deudas según lo expresa el Artículo 77º del
Reglamento de Transgresiones y Penas,

se resuelve:

1ro. Emplazar a los clubes: Dep. Argentino; Jorge Newbery; Alta Italia F. C; Club Rivadavia; Costa
Brava Luiggi; Dep. Ranqueles; Larroude F. C; Lonquimay Club; Martini F. C; Tte. B. Matienzo;
Rumbo a Velez y Sp. Pampeano para que en el término de 5 (CINCO) días realicen el pago
correspondiente a las deudas adquiridas con la Tesoreria de la Liga.-


